

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Prístavba a nadstavba HZ, Jaslovské Bohunice

JKSO:

Miesto: Jaslovské Bohunice

Objednávateľ:

Obec Jaslovské Bohunice

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			495 489,13
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	495 489,13	99 097,83
Cena s DPH			594 586,96
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



23. APR. 2019

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Prístavba a nadstavba HZ, Jaslovské Bohunice

Miesto: Jaslovské Bohunice

Dátum:

Objednávateľ: Obec Jaslovské Bohunice

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		495 489,13	594 586,96
01	Stavebné a remeselné práce	495 489,13	594 586,96

ROZPOČET

Stavba:

Pristavba a nadstavba HZ, Jaslovské Bohunice

Objekt:

01 - Stavebné a remeselné práce

Miesto:

Jaslovské Bohunice

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Jaslovské Bohunice

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

495 489,13

D	HSV		Práce a dodávky HSV				124 794,72
D	D2		1 - ZEMNE PRÁCE				587,64
1	K	132201201	Hĺbenie výkopov do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	26,000	16,10	418,60
2	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	26,000	1,11	28,86
3	K	133201101	Hĺbenie šacht v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	3,308	31,12	102,94
4	K	133201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	3,308	4,82	15,94
5	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	3,308	6,44	21,30
D	D3		2 - ZÁKLADY				2 792,66
6	K	273313711	Základové pätky z betónu prostého tr. C25/30	m3	26,000	107,41	2 792,66
D	D4		3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				610,48
7	K	338171112	Osadzovanie stĺpikov plotových ocelí do 2 m so zabetónovaním bet. tr. C 25/30	kus	13,000	8,75	113,75
8	M	55346D101	Stĺpiky plotové AXIS výška 270cm	kus	13,000	7,15	92,95
9	K	348121121	Osadenie plotových dosiek	kus	13,000	9,06	117,78
10	M	59311D101	Betónový panel k oplateniu 2515/250/35	kus	13,000	22,00	286,00
D	D5		5 - KOMUNIKÁCIE				46 355,89
11	K	5.1	Komunikácie a spevnené plochy	sub	1,000	46 355,89	46 355,89
D	D6		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				66 461,40
12	K	611421133	Omietka vnút. váp. stropov rovných štuková	m2	210,370	9,35	1 966,96
13	K	611425122	Omietka vnút. váp. schodisk, konštr. hladká	m2	198,003	9,90	1 960,23
14	K	611901111	Obrúsenie výstupkov betónu po oddebnení stropov	m2	210,370	3,77	793,09
15	K	612421637	Omietka vnút. stien vápenná štuková	m2	1 009,244	9,24	9 325,41
16	K	612456212	Postrek vnút. izolácii alebo konštr. stien maltou cem. s omietkou	m2	236,895	10,45	2 475,55
17	K	625991107	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesí a mineral. vlna hr.100 mm	m2	663,764	55,76	37 011,48
18	K	631312511	Mazanina z betónu prostého tr. C12/15 hr. 5-8 cm	m3	21,851	114,51	2 502,16
19	K	631313651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 80 do 120 mm	m3	0,698	127,33	88,88
20	K	631319171	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	m3	22,337	8,89	198,58
21	K	631319173	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	m3	0,698	15,77	11,01
22	K	631319175	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	58,502	2,23	130,46
23	K	631325711	Mazanina z betónu vystužená ocelí, vláknami tr. C30/37 hr. nad 120 do 240mm	m3	31,068	155,00	4 815,54
24	K	631341124	Mazanina hr. do 120 mm z betonu ľahkého konštr. liaporového LC 20/22	m3	30,546	148,00	4 520,81
25	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	23,148	16,08	372,22
26	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	23,148	5,26	121,76
27	K	632450122	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v páse zo suchých zmesí hr. 30 mm	m2	11,340	14,73	167,04
28	K	632481213	Separáčna vrstva z PE fólie	m2	0,106	2,10	0,22
D	D7		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				7 986,65
29	K	941941051	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	m2	735,664	4,00	2 942,66
30	K	941941052	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 24 m	m2	139,300	4,00	557,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1051	m2	840,664	0,50	420,33
32	K	941941392	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1052	m2	139,300	0,50	69,65
33	K	941941851	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	m2	735,664	1,00	735,66
34	K	941941852	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 24 m	m2	139,300	1,00	139,30
35	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	567,150	3,47	1 968,01
36	K	953948201	Kotvy chemickým tmelom M 20 hl 170 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru	kus	6,000	11,20	67,20
37	K	953948301	Kotvy chemickým tmelom M 30 hl 270 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru	kus	36,000	15,74	566,64
38	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	26,000	20,00	520,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				195 665,77
D D8			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti				2 045,54
39	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt, penetr.	m2	257,510	0,42	108,15
40	M	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,062	2 750,00	170,50
41	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	257,510	2,65	682,40
42	M	628331580	Pás ťažký asfaltový napr. GLASBIT G 200 S 40	m2	302,930	3,58	1 084,49
D D9			712 - Povlakové krytiny				9 829,58
43	K	712371801	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° voľne termoplast	m2	426,615	1,77	755,11
44	K	712391171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textílie	m2	426,615	0,53	226,11
45	M	693660550	Geotextília polypropylen 300 g/m2 do šírky 880cm	m2	426,615	0,88	375,42
46	K	712391176	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° pripevnenie kotviacmi terčami	kus	2 133,073	1,20	2 559,69
47	M	283220290	Fólia HYDROIZOL hr. 2,0 š.1300mm	m2	447,945	7,15	3 202,81
48	K	712997001	Zhotovenie povl. krytiny striech prilepením polystyrénových klinov do asfaltu	m	193,810	1,28	248,08
49	M	6315AA721	Doska izolačná spádová Nobasil DDP- G hr.40/20mm 1000x1000mm	m2	203,501	12,10	2 462,36
D D10			713 - Izolácie tepelné				30 019,42
50	K	713111111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	m2	1 018,200	1,88	1 914,22
51	M	631413696	Doska čadičová strešná doska SAE(STA) 70kPa-180kg/m3 hr.10 cm	m2	712,740	17,60	12 544,22
52	M	631413698	Doska čadičová strešná doska SAE(STA) 70kPa-180kg/m3 hr.15 cm	m2	356,370	26,40	9 408,17
53	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	336,130	2,10	705,87
54	K	713121121	Montáž tep. izolácie podláh 2 x polozenie	m2	3,960	5,26	20,83
55	M	631412410	Doska čadičová T 100kg/m3 hr.6 cm	m2	129,024	11,00	1 419,26
56	M	631412415	Doska čadičová T 100kg/m3 hr.8 cm	m2	223,913	13,20	2 955,65
57	M	631412694	Doska čadičová PTS(T) 150kg/m3 hr. 15 cm	m2	8,316	40,70	338,46
58	K	713191120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	339,400	2,10	712,74
D D11			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE				11 436,42
60	K	72	Zdravotechnika	sub	1,000	10 722,23	10 722,23
59	K	713191132	Prekrytie izolácie tepelnej separačnou fóliou hr. 0,2 mm u podlah, striech alebo vrchom stropov	m2	340,090	2,10	714,19
D D12			721 - Vnútna kanalizácia				4 940,87
61	K	721	Kanalizácia dažďová, splašková	Sub	1,000	4 940,87	4 940,87
D D13			722 - Vnútny vodovod				8 889,60
62	K	722	Vodovodná prípojka	sub	1,000	8 673,12	8 673,12
63	K	7222591.1	Požiarnie príslušenstvo, HP práškový	kus	3,000	35,00	105,00
64	K	722259114	Požiarnie príslušenstvo, HP snehový 5kg	kus	2,000	55,74	111,48
D D14			73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE				23 209,88
65	K	73	Ústredné kúrenie	sub	1,000	23 209,88	23 209,88
D D15			763 - Konštrukcie - drevostavby				6 670,30
66	K	763132110	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKB 12,5 mm	m2	256,320	23,00	5 895,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	763132310	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. ocel'. konštr. CD, bez tep. iz. GKBI 12,5 mm	m2	36,990	20,95	774,94
	D	D16	764 - Konštrukcie klampiarske				5 719,93
68	K	764233320	Klamp. Zn pl. lem. múrov na ploch. strech. lep. kryt. rš 250	m	90,500	20,41	1 847,11
69	K	764234370	Klamp. Zn pl. lem. múrov lep. kryt.+krycí pl. rš 750	m	1,600	42,77	68,43
70	K	764441210	Klamp. PZ pl. strešný chrlič	kus	1,000	94,98	94,98
71	K	764530340	Klamp. Zn pl. oplechovanie múrov rš 500	m	145,000	25,23	3 658,35
72	K	764530360	Klamp. Zn pl. oplechovanie múrov rš 750	m	1,400	36,47	51,06
	D	D17	766 - Konštrukcie stolárske				194,70
73	K	766211200	M+D madiel schodišťových	m	11,800	16,50	194,70
	D	D18	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				69 930,60
74	K	76711111.1	M+D markiz pre zaskl. z ocel. profilov so sklom	m2	4,756	182,60	868,45
75	K	767111110	Montáž stien a priečok pre zaskl. z ocel. profilov	m2	25,615	45,00	1 152,68
76	M	553032.zs6	Steny oceľové vstupné a deliace zasklené 180x235	ks	1,000	1 633,50	1 633,50
77	M	553032910	Steny oceľové vstupné a deliace pre zasklenie alebo s plechovou výplňou	kg	25,615	366,30	9 382,77
78	M	553032zs3	Steny oceľové vstupné a deliace zasklené 140x235	ks	1,000	1 265,00	1 265,00
79	M	553032zs4	Steny oceľové vstupné a deliace zasklené 270x235	ks	1,000	2 442,00	2 442,00
80	M	553032zs5	Steny oceľové vstupné a deliace zasklené 140x235	ks	1,000	1 265,00	1 265,00
81	K	767111201	Montáž stien a priečok pre zaskl. z ocel. profilov dokonč. okovania	kus	7,000	5,26	36,82
82	K	767131121	M+D kabín WC z typov KWC 01 až 11, P 11 až 20	m2	7,000	194,70	1 362,90
83	K	767162120	M+D zábradlia rovného z profil. ocele do muriva	m	8,100	192,50	1 559,25
84	K	767316311	Montáž svetlíkov strešných bodových cez 1 do 1,5 m2	kus	2,000	82,50	165,00
85	M	5534B0121	Svetlík napr. Essertop 2000 - 80 x 80 cm - trojvrstvá kupola opál	kus	2,000	426,80	853,60
86	K	767421112	Montáž opláštenia na konštrukciu, výšky nad 15 m	m2	175,571	9,71	1 704,79
87	M	55346D002	Rám plotový panel (napr. AXIS C 120/120)	kus	55,000	20,35	1 119,25
88	M	553521951	Trapéz plech napr. Ruukki-Rannila 20 1,0mm PE	m2	98,298	9,90	973,15
89	K	767510191	M+D kanálových krytov, rámov...	kus	15,000	51,18	767,70
90	K	767624421	Montáž okien oceľových trojsklo	m	6,000	33,00	198,00
91	M	553418.16	Okno ocel 120x145	kus	1,000	660,00	660,00
92	K	767641110	Montáž dverí, dokončenie okovania do oc. zárubne otvár., jednokrid.	kus	21,000	54,96	1 154,16
93	K	767641120	Montáž dverí, dokončenie okovania do oc. zárubne otvár., dvojkríd.	kus	1,000	70,49	70,49
94	K	767646510	Montáž dverí, dok. okovania do oc. konšt. protipož. jednokr.	kus	6,000	165,00	990,00
95	M	553455020	Dvere požiarne-30min. 80x197 cm plech	kus	3,000	200,00	600,00
96	M	553458320	Dvere protipožiarne 80x235cm	kus	2,000	935,00	1 870,00
97	M	5534A01.1	Dvere kovové plné jednokridlové š. 800 - komaxit v. 235cm	kus	2,000	725,00	1 450,00
98	M	5534A01.2	Dvere kovové plné jednokridlové š. 800 - komaxit v. 235cm	kus	2,000	825,00	1 650,00
99	M	5534A0104	Dvere kovové plné jednokridlové š. 600 - komaxit	kus	5,000	615,00	3 075,00
100	M	5534A0110	Dvere kovové plné jednokridlové š. 700 - komaxit	kus	4,000	715,00	2 860,00
101	M	5534A0116	Dvere kovové plné jednokridlové š. 800 - komaxit	kus	4,000	855,00	3 420,00
102	M	5534A0122	Dvere kovové plné jednokridlové š. 900 - komaxit	kus	2,000	895,00	1 790,00
103	M	5534A0154	Dvere kovové plné jednokridlové atypický rozmer - komaxit	m2	10,863	389,00	4 225,71
104	K	767649192	Montáž dverí, dok. okov. do oc. konš., samozatvár. podlahov.	kus	6,000	5,43	32,58
105	K	767654260	Montáž vrát posuvných do oceľovej konštrukcie	kus	1,000	165,00	165,00
106	M	553446.b4	Vráta oceľové posuvné PVP-1 150x2600	kus	1,000	1 155,00	1 155,00
107	K	767658133	Montáž vrát sekčných sklopných pod strop	kus	3,000	522,50	1 567,50
108	M	5534588.1	Vráta garážové sekčné 300x320cm	kus	1,000	2 805,00	2 805,00
109	M	553458800	Vráta garážové sekčné 395x380cm	kus	2,000	3 685,00	7 370,00
110	K	767832100	M+D rebrikov do muriva s vodorovnou rúrkou	m	17,250	249,70	4 307,33
111	K	767833100	M+D rebrikov do muriva	m	1,400	258,50	361,90
112	K	767914130	Montáž oplotenia rámového, výšky do 2,0 m	m	21,600	4,91	106,06
113	M	55346D001	Rám plotový panel (napr. AXIS C 200/248)	kus	8,640	27,50	237,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
114	K	767920220	Montáž vrát a vrátok v oplatení na stĺpky oceľové do 4 m2	kus	1,000	15,82	15,82
115	M	55346D301	Bránka (napr. ESPACE PLUS, výplň AXIS D 130x200cm)	kus	1,000	275,00	275,00
116	K	767920240	Montáž vrát a vrátok v oplatení na stĺpky oceľové do 8 m2	kus	1,000	31,59	31,59
117	M	55346D201	Bránka (napr. ESPACE MAX, výplň Jakel 350x200cm)	kus	1,000	935,00	935,00
	D	D19	771 - Podlahy z dlaždíc keramických				3 345,51
118	K	771.433	Dlažba z keramických dlaždíc neglazovaných 200/200/8mm do cem. malty a soklík	m2	101,650	30,25	3 074,91
119	K	771401111	M+D prechodovej lišty z15	m	82,000	3,30	270,60
	D	D20	772 - Podlahy z prírodného kameňa				2 689,83
120	K	772.511	Dlažba z kamenných pravouhlých dosiek hr. 30mm	m2	75,240	35,75	2 689,83
	D	D21	775 - Podlahy vlysové a parketové				5 603,72
121	K	775919134	Montáž podlahy lamel. Vinyl bez podložky	m2	207,930	10,45	2 172,87
122	M	6119419.1	Vinylová podlaha 2mm	m2	207,930	16,50	3 430,85
	D	D22	781 - Obklady z obkladačiek a dosiek				7 166,07
123	K	781.432	Obklady vnút. pórovínové 200/200mm do tmelu s cementovou hladkou omietkou	m2	236,895	30,25	7 166,07
	D	D23	783 - Nátery				3 561,14
124	K	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	600,275	3,61	2 166,99
125	K	783824120	Nátery betónových povrchov syntetické dvojnásobné+1x email	m2	227,060	6,14	1 394,15
	D	D24	786 - Čalunnicke úpravy				412,66
126	K	786623121	Lamelové žalúzie vonkajšie pre okná kovové	m2	17,052	24,20	412,66
	D	M	Práce a dodávky M				169 133,84
	D	D25	M21 - 155 Elektromontáže				19 784,99
127	K	21	M21 - 155 Elektromontáže	sub	1,000	19 784,99	19 784,99
	D	D26	M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení				14 338,53
128	K	22	M22 - 156 Slaboprúd	sub	1,000	14 338,53	14 338,53
	D	D27	M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí				70 993,00
129	K	24	M24 - 158 MaR	sub	1,000	8 778,18	8 778,18
130	K	24.1	M24 - 158 M+D vzduchotechnických zariadení a sušiarňí	sub	1,000	60 150,12	60 150,12
131	K	24.2	M24 - 158 Kompresorová stanica a rozvod stlačeného vzduchu	sub	1,000	2 064,70	2 064,70
	D	D28	M33 - 162 Montáž dopr., sklad. zariadení a váh				12 958,00
132	K	330030068	Montáž : Výťah 2 stan.	kus	1,000	12 958,00	12 958,00
	D	D29	M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií				51 059,32
133	K	43061	Sušenie hadíc	sub	1,000	6 600,00	6 600,00
134	K	430861001	Montáž OK	kg	15 069,830	0,88	13 261,45
135	M	5530010.1	Materiál pre zámočnickú výrobu - žiarovo zinkované	kg	1 627,835	2,65	4 313,76
136	M	553001000	Materiál pre zámočnickú výrobu - orientačná cena	kg	13 442,055	2,00	26 884,11
	D	OST	Ostatné				5 894,80
	D	D30	OSTATNÉ				5 894,80
137	K	999999904	Rozpočtová rezerva pre rekonštrukcie	%	10,000	589,48	5 894,80

ROZPOČET

Stavba:

Pristavba a nadstavba HZ, Jaslovské Bohunice

Objekt:

02 - Vykurovanie

Miesto:

Jaslovské Bohunice

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Jaslovské Bohunice

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							23 209,88
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				3 027,81
D	D2		1 - ZEMNE PRÁCE				2 438,76
1	K	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	30,000	19,05	571,50
2	K	13220-1209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	30,000	1,06	31,80
3	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	30,000	39,29	1 178,70
4	K	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	15,000	5,26	78,90
5	K	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	15,000	7,38	110,70
6	K	17420-1101	Zásyp nezhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	15,000	1,57	23,55
7	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	15,000	16,37	245,55
8	K	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	7,600	26,06	198,06
D	D3		4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				589,05
9	K	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	15,000	39,27	589,05
D	D4		PRÁCE A DODÁVKY PSV				20 182,07
D	D5		722 - Vnútny vodovod				3 880,22
10	K	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	170,000	1,87	317,90
11	K	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	35,000	2,09	73,15
12	K	72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	45,000	2,34	105,30
13	K	72218-2114	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32	m	85,000	2,62	222,70
14	K	72218-2115	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 40	m	25,000	3,11	77,75
15	K	72218-2116	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 50	m	25,000	3,53	88,25
16	M	286 3K2701	T-kus odbočka a prietok redukované20-16-20	kus	2,000	4,40	8,80
17	M	286 3K2703	T-kus odbočka a prietok redukované25-16-20 - 160083-001	kus	6,000	4,64	27,84
18	M	286 3K2705	T-kus odbočka a prietok redukované25-20-20 - 160085-001	kus	2,000	4,65	9,30
19	M	286 3K2706	T-kus odbočka a prietok redukované32-20-20 - 160086-001	kus	2,000	10,48	20,96
20	M	286 3K2707	T-kus odbočka a prietok redukované32-20-25 - 160087-001	kus	2,000	10,85	21,70
21	M	286 3K2708	T-kus odbočka a prietok redukované32-25-20 - 160089-001	kus	2,000	10,85	21,70
22	M	286 3K2709	T-kus odbočka a prietok redukované32-25-25 - 160091-001	kus	2,000	10,89	21,78
23	M	286 3K2710	T-kus odbočka a prietok redukované40-32-32 - 160092-001	kus	2,000	23,50	47,00
24	M	286 3K2745	Spojka obojstranne rovnaká 40 - 160015-001	kus	2,000	11,30	22,60
25	M	286 3K2755	Spojka redukovaná 40-32 - 160047-001	kus	2,000	11,30	22,60
26	M	286 3K2811	Koleno 90st.16 - 160021-001	kus	32,000	2,74	87,68
27	M	286 3K2812	Koleno 90st.20 - 160022-001	kus	80,000	3,44	275,20
28	M	286 3K2813	Koleno 90st.25 - 160023-001	kus	2,000	4,55	9,10
29	M	286 3K2814	Koleno 90st.32 - 160024-001	kus	4,000	8,36	33,44
30	M	286 3K2815	Koleno 90st.40 - 160025-001	kus	14,000	13,96	195,44
31	M	286 3K2821	Koleno 90st.63 -	kus	2,000	18,70	37,40
32	M	286 3K3701	Objímka násuvná 16 - 160001-001	kus	84,000	0,55	46,20
33	M	286 3K3702	Objímka násuvná 20 - 160002-001	kus	225,000	0,63	141,75
34	M	286 3K3703	Objímka násuvná 25 - 160003-001	kus	20,000	0,85	17,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	M	286 3K3704	Objímka násuvná 32 - 160004-001	kus	40,000	1,71	68,40
36	M	286 3K3705	Objímka násuvná 40 - 160005-001	kus	73,000	2,77	202,21
37	M	286 3K3711	Objímka násuvná 50	kus	4,000	4,40	17,60
38	M	286 3K3712	Objímka násuvná 63	kus	24,000	7,70	184,80
39	M	286 3K4608	Prechod s vonk.závitom G3/4-15	kus	46,000	2,75	126,50
40	M	286 3K4805	T-kus, DN 40 - 310038-001	kus	7,000	24,06	168,42
41	M	286 3K4880	T-kus 40-20-40	kus	5,000	27,03	135,15
42	M	286 3K6301	Garnitúra T-pripojovacia 16 - 266282-001 dĺ.250 mm	kus	10,000	16,53	165,30
43	M	286 3K6304	Garnitúra T-pripojovacia 20 - 266302-001 dĺ.250 mm	kus	36,000	19,25	693,00
44	K	72299-9904	Vnúťorný vodovod HZS T4	hod	10,000	16,50	165,00
45	K	99872-2101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,060	21,59	1,30
D D6			725 - Zariadenie predmety				450,65
46	K	72553-9103	Montáž tlakových zásobníkov ostatných typov 125 l	súbor	1,000	46,71	46,71
47	M	541 2E0404	Ohrievač vody kombinovaný tlakový OVK 121 P - 860400	kus	1,000	402,60	402,60
48	K	99872-5101	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,054	24,74	1,34
D D7			733 - Rozvod potrubia				9 009,37
49	K	73311-1316	Potrubie predizolované Fintherm DN32	m	60,000	32,52	1 951,20
50	K	73311-1318	Koleno predizolované Fintherm DN32/90°	m	4,000	81,17	324,68
51	K	73312-0815	Zhotovenie pripojenia na teplovodnú sieť	m	2,000	24,20	48,40
52	K	73319-0107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	60,000	0,46	27,60
53	K	73332-2102	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 16	m	40,000	11,50	460,00
54	K	73332-2103	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 20	m	130,000	11,98	1 557,40
55	K	73332-2104	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 25	m	35,000	13,06	457,10
56	K	73332-2105	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 32	m	45,000	13,93	626,85
57	K	73332-2106	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 40	m	85,000	17,82	1 514,70
58	K	73332-2201	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 50	m	25,000	22,67	566,75
59	K	73332-2202	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 63	m	25,000	29,91	747,75
60	M	551 001300	Prechod Fintherm/ocel DN32	kus	2,000	5,50	11,00
61	K	73339-1101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	m	250,000	0,47	117,50
62	K	73339-1102	Tlaková skúška potrubia plastového do d 50	m	110,000	0,58	63,80
63	K	73339-1103	Tlaková skúška potrubia plastového do d 75	m	25,000	0,73	18,25
64	K	73399-9904	Rozvod potrubia, HZS T4	hod	30,000	16,50	495,00
65	K	99873-3101	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,455	47,00	21,39
D D8			734 - Armatúry				1 964,20
66	K	73420-9103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	4,000	3,47	13,88
67	K	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	11,000	3,63	39,93
68	K	73420-9114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	kus	23,000	3,69	84,87
69	K	73420-9115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	4,000	4,03	16,12
70	K	73420-9116	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	kus	3,000	4,81	14,43
71	M	551 2D0452	Hlavica termostatická "H" HERZ-DESIGN - 1923098	kus	23,000	12,10	278,30
72	M	551 2D3403	Diel pripájací HERZ-3000, rohový G 3/4 - 1346611	kus	23,000	22,55	518,65
73	K	73420-9130	Montáž merača tepla	kus	1,000	14,09	14,09
74	K	73422-9142	Montáž termostatických hlavíc	kus	28,000	5,46	152,88
75	K	73423-1213	Ventily uzavieracie závitové Ve 3001 G 1/2	kus	1,000	7,58	7,58
76	K	73423-1215	Ventily uzavieracie závitové Ve 3001 G 1	kus	4,000	12,06	48,24
77	K	73423-1216	Ventily uzavieracie závitové Ve 3001 G 5/4	kus	3,000	15,69	47,07
78	K	73429-1113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	2,000	6,14	12,28
79	K	73499-9904	Armatúry, HZS T4	hod	10,000	16,50	165,00
80	K	99873-4101	Presun hmôt pre armatury UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,024	36,69	0,88
81	M	388 3C0357	Merač tepla QN 6, stav.dĺž.mm / DN - 260 / 1'	kus	1,000	550,00	550,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D10		735 - Vykurovacie telesá				4 877,63
82	K	73500-0911	Vyregulovanie ventilov a kohútov s ručným ovlád. pri oprav.	kus	29,000	2,31	66,99
83	K	73511-0911	Príplatok za Ventil-Kompakt	kus	24,000	4,22	101,28
84	K	73515-3300	Prípl. za od vzdušňovací ventil telies VSŽ	kus	29,000	1,86	53,94
85	M	422 123060	Ventil od vzdušňovací 4320 k radiátorom DN 10	kus	29,000	0,55	15,95
86	M	484 520508	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L400 Korad P90	kus	3,000	27,50	82,50
87	M	484 520531	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L800 Korad P90	kus	1,000	37,40	37,40
88	M	484 520541	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L900 Korad P90	kus	1,000	40,15	40,15
89	M	484 520551	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L1000 Korad P90	kus	1,000	42,90	42,90
90	M	484 520601	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L1400 Korad P90	kus	1,000	55,00	55,00
91	M	484 521281	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L700 Korad P90	kus	2,000	49,50	99,00
92	M	484 521291	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L800 Korad P90	kus	1,000	55,00	55,00
93	M	484 521311	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1000 Korad P90	kus	3,000	64,90	194,70
94	M	484 521331	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1200 Korad P90	kus	2,000	75,90	151,80
95	M	484 521351	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1400 Korad P90	kus	1,000	88,00	88,00
96	M	484 521391	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1800 Korad P90	kus	1,000	106,70	106,70
97	M	484 521411	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L2000 Korad P90	kus	5,000	117,70	588,50
98	M	484 532041	Teleso vyh.doskové trojité s 3xkonvekt. typ 33K s krytmi H900 L1400 Korad P90	kus	1,000	189,20	189,20
99	M	553 468530	Držiak KORAD	kus	60,000	13,20	792,00
100	K	73515-8110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	6,000	3,98	23,88
101	K	73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	16,000	7,73	123,68
102	K	73515-8130	Vykur. telesá pan. 3 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	1,000	13,20	13,20
103	K	73515-9620	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-11K Hdo600/Ldo3000mm	kus	7,000	27,50	192,50
104	K	73515-9646	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo3000mm	kus	15,000	28,60	429,00
105	K	73515-9653	Montáž vyhr. telies oc.doskové trojité bez odvzd. KORAD-33K Hdo900/Ldo2000mm	kus	1,000	29,70	29,70
106	K	73529-9111	Montáž vykुर. registra konvektor. s hlin. lam. do 2000mm	súbor	5,000	24,75	123,75
107	M	341 811M050	Vodič dispečersky	m	30,000	3,30	99,00
108	M	484 555000	Vykurovacia lavica KORADO KORALINE LPX 250/300/1800	kus	4,000	88,00	352,00
109	M	484 555010	Vykurovacia lavica KORADO KORALINE LPX 250/150/2200	kus	1,000	104,50	104,50
110	M	484 555040	Nohy ku Koraline	kus	5,000	6,60	33,00
111	M	484 555050	Pripojovacia sada ku Koraline	kus	5,000	8,80	44,00
112	K	73599-9904	Vykurovacie telesá, HZS T4	hod	30,000	16,50	495,00
113	K	99873-5101	Presun hmôt pre vykुर. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	t	1,232	43,35	53,41

ROZPOČET

Stavba:

Pristavba a nadstavba HZ, Jaslovské Bohunice

Objekt:

03 - Zdravotechnika

Miesto:

Jaslovské Bohunice

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Jaslovské Bohunice

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 722,23
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY PSV				10 722,23
D	D2		72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ IN_TALÁCIE				10 722,23
D	D3		721 - Vnútorná kanalizácia				1 872,90
1	K	72117-7005	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 63/3 pripojovacie	m	2,000	16,81	33,62
2	K	72117-7006	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 75/3 pripojovacie	m	2,000	19,31	38,62
3	K	72122-3406	Zápachové uzávery HL535	kus	2,000	462,00	924,00
4	K	72122-3413	Zápachové uzávery podlahové so _labov DN75	kus	4,000	45,27	181,08
5	K	72122-3417	Zápachové uzávery podlahové HL80	kus	2,000	63,04	126,08
6	K	72122-3418	Lievik DN32 s mech uzáverom HL21	kus	1,000	17,40	17,40
7	K	72122-4206	Zápachové uzávery pisoárové DN 50	kus	4,000	29,35	117,40
8	K	72123-2105	Stre_né vtoky liatinové DN 100	kus	7,000	35,17	246,19
9	K	72127-3145	Ventila_né hlavice novodurové pr. 42/600	kus	1,000	18,13	18,13
10	K	72129-0123	Skú_ka tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	m	150,000	1,00	150,00
11	K	99872-1201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch v__ky do 6 m	%	18,525	1,10	20,38
D	D4		722 - Vnútorn_vodovod				4 086,97
12	K	72217-3311	Potrubie vodov. z plasthlinikov_ch rúrok Rehau Stabil D 16	m	75,000	10,73	804,75
13	K	72217-3312	Potrubie vodov. z plasthlinikov_ch rúrok Rehau Stabil D 20	m	40,000	12,03	481,20
14	K	72217-3313	Potrubie vodov. z plasthlinikov_ch rúrok Rehau Stabil D 26	m	30,000	16,19	485,70
15	K	72217-3314	Potrubie vodov. z plasthlinikov_ch rúrok Rehau Stabil D 32	m	25,000	26,71	667,75
16	K	72217-3316	Potrubie vodov. z 3-vrstvov_ch rúrok Rehau Stabil D 50	m	10,000	52,18	521,80
17	K	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	75,000	1,20	90,00
18	K	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	40,000	1,20	48,00
19	K	72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	30,000	1,45	43,50
20	K	72218-2114	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32	m	25,000	2,13	53,25
21	K	72218-2116	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 50	m	10,000	3,05	30,50
22	K	72219-0401	Pripojky vod. ocel. rúry záv. poz. 11353 upev. v_pust. DN 15	kus	30,000	7,87	236,10
23	K	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre v_t. ventil G 1/2	kus	9,000	5,18	46,62
24	K	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	12,000	10,35	124,20
25	K	72223-1061	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätn_ VE 3030 G 1/2	kus	1,000	6,72	6,72
26	K	72223-9101	Montá_vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	4,000	3,85	15,40
27	K	72223-9102	Montá_vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	4,000	4,40	17,60
28	K	72223-9103	Montá_vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	2,000	4,95	9,90
29	K	72223-9106	Montá_vodov. armatúr s 2 závitmi G 2	kus	1,000	9,90	9,90
30	M	551 135000	Kohút gu_ov_ voda 1/2	kus	4,000	5,50	22,00
31	M	551 135010	Kohút gu_ov_ voda 3/4	kus	4,000	7,15	28,60
32	M	551 135020	Kohút gu_ov_ voda 1	kus	2,000	8,80	17,60
33	M	551 135050	Kohút gu_ov_ voda 2	kus	1,000	19,25	19,25
34	K	72229-0226	Tlakové skú_ky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	180,000	1,53	275,40
35	K	99872-2201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch v__ky do 6 m	%	40,557	0,77	31,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	D5	724 - Strojné vybavenie				196,88
36	K	72413-1101	Montá_ erpadlla vodov. ru_ného stojan, hl, do 7 m	súbor	1,000	16,50	16,50
37	M	426 1G0103	_erpadlo cirkula_ né typ 15-14 B - vyhotovenie U - 9573838	kus	1,000	179,30	179,30
38	K	99872-4201	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch v__ky do 6 m	%	1,958	0,55	1,08
	D	D6	725 - Zaria_ovacie predmety				4 565,48
39	K	72511-9213	Montá_ záchodov_ch mís závesn_ch	kus	3,000	17,59	52,77
40	K	72511-9305	Montá_ záchodov_m mís kombinovan_ch	súbor	2,000	26,43	52,86
41	M	642 1C9001	Sifón um_vadlov_ HC 1 40	kus	8,000	4,40	35,20
42	M	642 1H1761	Um_vadlo INDEPENDENT 110x52 cm - T 0744	kus	1,000	242,00	242,00
43	M	642 1H3104	Polost_p ECCO - V 9210	kus	7,000	35,20	246,40
44	M	642 3D1711	Misa WC závesná San ReMo 53x36 cm - R 3401	kus	3,000	154,00	462,00
45	M	642 3D1751	Misa WC kombi ECCO odpad horizontálny - V 3356	supra kus	1,000	176,00	176,00
46	M	642 3D1771	Misa WC ECCO pre telesne postihnut_ch - V 3114	kus	1,000	198,00	198,00
47	M	642 3E9008	Sedadlo T 3542 A - 9257.0	kus	5,000	17,60	88,00
48	M	642 3G1071	Montá_ny rám k závesn_m WC	kus	3,000	95,70	287,10
49	K	72512-9201	Montá_ ostat. typov pisoár, zách, z biel, ker(ditur.) bez splach, nádr.	súbor	4,000	19,59	78,36
50	M	642 5B2033	Pisoár ECCO - PENTA kapotovan_ - K 5503	kus	4,000	99,00	396,00
51	M	642 5B9121	Tlakové tla_idlo k pisoáru	kus	4,000	5,50	22,00
52	K	72521-1601	Um_vadlo keram pripev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 500 mm	súbor	7,000	64,66	452,62
53	K	72521-9401	Montá_ um_vadiel keramick_ch so záp. uzáv. na skrutky	súbor	8,000	30,35	242,80
54	K	72524-9107	Montá_ sprchov_ch kútov ostatn_ch typov	súbor	2,000	52,80	105,60
55	K	72531-2111	Montá_ drezov ostatn_ch rozmerov a typov	súbor	1,000	17,74	17,74
56	K	72531-4290	Príslu_enstvo k drezu v kuchynsk_ch zostavách	súbor	1,000	84,70	84,70
57	K	72533-9101	Montá_ v_leviek keramick., liat, a i. hmoty bez v_tok armat. a splach nádr_e	súbor	2,000	22,78	45,56
58	M	642 711010	V_levka keramická typ 71046 biela 1	kus	2,000	182,60	365,20
59	M	642 7A9001	Mrie_ka ku v_levke MIRA	kus	2,000	10,89	21,78
60	M	72582-0600	Batéria drezová 1-páková nástenná G 1/2 x 100 _tandardná kvalita	súbor	2,000	66,00	132,00
61	M	72582-0700	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru _tandardná kvalita	kus	1,000	55,00	55,00
62	M	72582-1400	Batéria um_vadlová jednopáková do 1 otvoru _tandardná kvalita	kus	8,000	60,50	484,00
63	K	72582-9201	Montá_ batérii um_v. a drez. ostatn_ch typov nást. chromov.	kus	2,000	7,21	14,42
64	K	72582-9301	Montá_ batérii um_v. a drez. ostatn_ch typov stojank. G 1/2	kus	9,000	7,21	64,89
65	M	72584-0200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 _tandardná kvalita	súbor	2,000	60,50	121,00
66	K	72584-1115	Montá_ batérie sprchovej, rozte_ 150 mm	kus	2,000	3,23	6,46
67	K	99872-5201	Presun hmôt pre zaria_. predmety v objektoch v__ky do 6 m	%	45,505	0,33	15,02

ROZPOČET

Stavba:

Prístavba a nadstavba HZ, Jaslovské Bohunice

Objekt:

04 - Cesty a spevnené plochy

Miesto:

Jaslovské Bohunice

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Jaslovské Bohunice

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							46 355,89
D		HSV	Práce a dodávky HSV				46 355,89
D		1	Zemné práce				11 391,36
1	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	171,000	6,79	1 161,09
2	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	143,000	2,69	384,67
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	17,000	1,33	22,61
4	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	126,000	4,70	592,20
5	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	17,000	6,95	118,15
6	K	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	17,000	1,41	23,97
7	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	126,000	0,50	63,00
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina	t	201,600	20,00	4 032,00
9	K	171209103	Zákonný poplatok obci za skládovanie	t	201,600	20,00	4 032,00
10	K	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	135,000	0,72	97,20
11	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	4,172	8,80	36,71
12	K	181301103	Rozprestretie zeminy v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	135,000	3,39	457,65
13	K	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	135,000	1,29	174,15
14	K	183402111	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	135,000	0,69	93,15
15	K	183403111	Obrobenie pôdy prekopaním do hĺbky nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	135,000	0,54	72,90
16	K	185802111	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 rašelinou	t	0,675	8,08	5,45
17	M	1031120000	Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká	t	0,702	34,84	24,46
D		5	Komunikácie				23 452,50
18	K	5647821.31	Kryt z kameniva ťaženého - okruhlíky (vymývaný triedený štrk) veľ. 32-63 mm hr. 200 mm	m2	11,000	8,15	89,65
19	K	211971110	Položenie výplne z geotextílie, v ryhe	m2	11,000	0,87	9,57
20	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	12,650	1,10	13,92
21	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	11,000	3,36	36,96
22	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 0-45 mm s rozprestretím a zhutnením hr.200 mm	m2	462,000	5,98	2 762,76
23	K	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	414,000	9,84	4 073,76
24	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm so zhotovením lôžka hr. 30mm	m2	52,000	16,50	858,00
25	M	5922902420	Betónová dlažba červeno-hnedá hr. 6 cm, 200x200 mm	m2	52,520	11,00	577,72
26	K	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm so zhotovením lôžka hr. 30 mm	m2	391,000	16,50	6 451,50
27	M	5922902040	Betónová dlažba sivá hr. 8 cm, 200x200 mm	m2	203,010	12,65	2 568,08
28	M	5922902060	Betónová dlažba antracit hr. 8 cm, 150 x 150 mm	m2	191,900	11,00	2 110,90
29	K	596911292	Priplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby hr.80mm, mimo kruhov nad 20 m2	m2	443,000	5,50	2 436,50
30	K	596912112	Kladenie dlažby z vegetačných tvární (bez lôžka) veľkosti do 0, 25 m2 hr. 8 cm nad 20 m2	m2	48,000	16,50	792,00
31	K	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30 mm z kameniva ťaženého fr. 0-4 mm	m2	48,000	3,66	175,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	5922902790	Zatrávňovacia dlažba 40/40/8 cm, sivá	m2	48,480	9,90	479,95
33	M	5922902810	Značkovací kameň 8/8/8 cm, červená	ks	28,280	0,55	15,55
D 9							7 998,61
34	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	35,000	4,96	173,60
35	M	5921954590	Obrubník parkový 50x20x5 cm, sivý	ks	70,350	3,30	232,16
36	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	86,000	6,74	579,64
37	M	5921954520	Obrubník cestný bez skosenia rovný 100x26x15 cm	ks	86,860	3,30	286,64
38	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	3,936	94,94	373,68
39	K	91972622.0	Dilatačné škáry - tesnenie škár vložením nopovej fólie, pozdĺžne	m	90,000	2,98	268,20
40	M	6288000630	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS	m2	45,450	2,75	124,99
41	K	919795112	Uloženie výstuže, rohože utkanej zo sklenených vlákien	m2	201,000	0,88	176,88
42	M	6936657150	Sklovláknitá výstužná geosyntetická mreža	m2	221,100	2,86	632,35
43	K	919731112	Zarovnanie a úprava styčnej plochy napojenia k jest.plochám hr.do 150 mm	m	15,000	3,85	57,75
44	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	83,160	1,09	90,64
45	K	979082219	Prípratok k cene za každý ďalší aj začaty 1 km nad 1 km	t	748,440	0,22	164,66
46	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	83,160	3,17	263,62
47	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady	t	83,160	35,00	2 910,60
48	K	171209103	Zákonný poplatok obci za skládovanie	t	83,160	20,00	1 663,20
D 99							3 513,42
49	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	509,930	6,89	3 513,42

ROZPOČET

Stavba:

Prístavba a nadstavba HZ, Jaslovské Bohunice

Objekt:

05 - Dažďová a splašková kanalizácia

Miesto:

Jaslovské Bohunice

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Jaslovské Bohunice

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 940,87
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				4 940,87
D	D2		1 - ZEMNE PRÁCE				1 190,39
1	K	11310-7333	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 15 do 30 cm	m2	4,200	36,18	151,96
2	K	11310-7342	Odstránenie podkl. alebo krytov _ivi_n_ch hr. nad 5 do 10 cm	m2	4,200	5,93	24,91
3	K	13120-1201	H_benie jám zapa_ v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	8,000	34,46	275,68
4	K	13120-1209	Priplatok za lepivos_ horn. tr. 3	m3	8,000	1,63	13,04
5	K	13220-1201	H_benie r_h _írka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	10,400	19,05	198,12
6	K	13220-1209	Priplatok za lepivos_ norminy tr.3 v r_nacn_ do 200 cm	m3	10,400	1,06	11,02
7	K	15110-1101	Zhotovenie pa_enia r_h pre podz. vedenie prílo_né hl. do 2 m	m2	8,000	3,88	31,04
8	K	15110-1111	Odstránenie pa_enia r_h pre podz. vedenie prílo_né hl. do 2 m	m2	18,000	2,43	43,74
9	K	16270-1105	Vodorovné premiestnenie v_kopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	4,000	7,45	29,80
10	K	16710-1102	Nakladanie v_kopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	4,000	2,00	8,00
11	K	16710-1103	Skladanie alebo prekladanie v_kopu v horn. tr. 1-4	m3	4,000	4,99	19,96
12	K	17120-1201	Ulo_enie sypaniny na skládku	m3	4,000	1,78	7,12
13	K	17120-1209	Poplatok za ulo_enie sypaniny na skládky	m3	11,000	22,00	242,00
14	K	17410-1101	Zásyp zhutnen_ jám, r_h, _achiet alebo okolo objektu	m3	3,420	3,63	12,41
15	M	583 372510	_trkopiesok 0-63 B1	m3	5,000	16,50	82,50
16	K	17530-1101	Lô_ko a obsyp plynovodného potrubia pieskom	m3	1,500	26,06	39,09
D	D3		3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KON_TRUKCIE				1 342,00
17	K	38694-1112	Montá_ odlu_ova_ov benzínu a olejov ve_kos_ I	kus	1,000	148,50	148,50
18	M	286 810100	Lapa_ rop. látok LOP 1	kus	1,000	1 193,50	1 193,50
D	D4		5 - KOMUNIKÁCIE				147,83
19	K	56690-1121	Vysprav. podkl. po prekop. kamen. _a_ alebo _trkop. hr. 10 cm	m2	14,000	4,41	61,74
20	K	57295-2121	Vyspravenie krytov vozov. po prekopoch asfaltbetónom hr. 50 mm	m2	4,500	19,13	86,09
D	D5		8 - RÚROVÉ VEDENIA				1 701,56
21	K	87135-3121	Montá_ potrubia z kanaliza_n_ch rúr z PVC v otvorenom v_kope do 20% DN 200, tesnenie gum. krú_kami	m	26,000	2,75	71,50
22	M	286 110200	Rúrka PVC kanaliza_ná spoj gum. krú_kom 160x4,7x5000	kus	3,000	24,20	72,60
23	M	286 110250	Rúrka PVC kanaliza_ná spoj gum. krú_kom 200x5,9x5000	kus	4,000	44,00	176,00
24	K	87731-3122	Montá_ presuviek na potrubie z kanaliza_n_ch rúr z PVC v otvorenom v_kope DN 150	kus	2,000	4,19	8,38
25	K	87735-3122	Montá_ presuviek na potrubie z kanaliza_n_ch rúr z PVC v otvorenom v_kope DN 200	kus	4,000	4,75	19,00
26	M	286 508430	Presuvka kanaliza_ná PVC - _achtová d 160mm	kus	2,000	2,53	5,06
27	M	286 508440	Presuvka kanaliza_ná PVC - _achtová d 200mm	kus	4,000	3,85	15,40
28	K	89421-1111	_achty kanaliza_né kruhové s oblo_ením dna betónom tr. C 25/30 na potrubí DN 200	kus	2,000	398,82	797,64
29	K	89421-1211	_achty kanaliza_né kruhové s oblo_ením dna kameninou, kanaliza_n_mi tehliami na potrubí DN 200	kus	1,000	407,48	407,48
30	K	89910-3111	Osadenie poklopov liatinov_ch, oce_ov_ch s rámom nad 100 do 150 kg	kus	1,000	26,20	26,20
31	M	552 433300	Poklop kruhov_ 600g	kus	1,000	102,30	102,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	D6	9 - OSTATNÉ KONSTRUKCIE A PRÁCE				559,09
32	K	91973-4110	Rezanie stávajúceho _iví_ného krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm	m	4,200	3,89	16,34
33	K	91973-4215	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 14 do 15 cm	m	4,200	6,13	25,75
34	K	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastov_ch alebo sklolaminátov_ch v otvorenom v_kope	t	16,026	32,26	517,00

ROZPOČET

Stavba:

Prístavba a nadstavba HZ, Jaslovské Bohunice

Objekt:

06 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Jaslovské Bohunice

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Jaslovské Bohunice

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 673,12
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				8 673,12
D	D2		1 - ZEMNE PRÁCE				1 414,07
1	K	11310-7333	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 15 do 30 cm	m2	2,700	36,18	97,69
2	K	11310-7342	Odstránenie podkl. alebo krytov _ivi_n_ch hr. nad 5 do 10 cm	m2	2,700	5,93	16,01
3	K	13120-1201	H_benie jám zapa_ v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	12,000	34,46	413,52
4	K	13120-1209	Príplatok za lepivos_ horn. tr. 3	m3	12,000	1,63	19,56
5	K	13220-1201	H_benie r_h _írka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	17,000	19,05	323,85
6	K	13220-1209	Príplatok za lepivos_ norminy tr.3 v r_nacn_ _ do 200 cm	m3	17,000	1,06	18,02
7	K	15110-1101	Zhotovenie pa_enia r_h pre podz. vedenie prílo_né hl. do 2 m	m2	10,000	3,88	38,80
8	K	15110-1111	Odstránenie pa_enia r_h pre podz. vedenie prílo_né hl. do 2 m	m2	10,000	2,43	24,30
9	K	16270-1105	Vodorovné premiestnenie v_kopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	7,000	7,45	52,15
10	K	16710-1101	Nakladanie v_kopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	7,000	7,38	51,66
11	K	16710-1103	Skladanie alebo prekladanie v_kopu v horn. tr. 1-4	m3	7,000	4,99	34,93
12	K	17120-1201	Ulo_enie sypaniny na skládku	m3	7,000	0,80	5,60
13	K	17120-1209	Poplatok za ulo_enie sypaniny na skládky	m3	7,000	22,00	154,00
14	K	17410-1101	Zásyp zhutnen_ jám, r_h, _achiet alebo okolo objektu	m3	10,000	3,63	36,30
15	K	17530-1101	Lô_ko a obsyp plynovodného potrubia pieskom	m3	3,000	26,06	78,18
16	M	583 371970	_trkopiesok 0-32 N1	m3	3,000	16,50	49,50
D	D3		5 - KOMUNIKÁCIE				63,56
17	K	56690-1121	Vysprav. podkl. po prekop. kamen. _a_ alebo _trkop. hr. 10 cm	m2	2,700	4,41	11,91
18	K	57295-2121	Vyspravenie krytov vozov. po prekopoch asfaltobetónom hr. 50 mm	m2	2,700	19,13	51,65
D	D4		8 - RÚROVÉ VEDENIA				7 150,39
19	K	85131-1121	Montá_ potrubia z rúr liatinov_ch tlakov_ch hrdlov_ch v otvorenom v_kope DN 150	m	2,000	8,70	17,40
20	M	286 1D0205	Potrubie vodovodné HDPE - 63x5,8 - 2160063	m	8,000	2,64	21,12
21	M	286 1D0207	Potrubie vodovodné HDPE - 90x8,2 - 2160090	m	12,000	5,50	66,00
22	M	286 3A5358	Nákr_u_ok lemov_ _E 800 283 d 90	kus	3,000	27,50	82,50
23	M	286 3A5408	Príruba polypropylénová FL 470909010 d 90	kus	3,000	19,80	59,40
24	M	422 240620	Posúva_ S 35-111-616 PN16 DN 80	kus	4,000	235,40	941,60
25	M	422 2G1281	Klapka spätná 53/35, DN 50, PN 10 - 53-050-351007	kus	1,000	88,00	88,00
26	M	422 2V2202	Vlo_ka montá_na M20 010-616 DN80	kus	1,000	220,00	220,00
27	M	422 736100	Hydrant nadzemn_ _tandard DN80 PN16	kus	1,000	231,00	231,00
28	M	422 912600	Súprava zemná posúva_ová Y1020 DN150	kus	2,000	50,60	101,20
29	M	422 913520	Príklop Y4504-posúva_ov_	kus	2,000	30,80	61,60
30	M	552 504840	Kus-T prírubov_ DN 80/80	kus	1,000	93,50	93,50
31	M	552 521140	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 80 d__ka 200	kus	2,000	32,45	64,90
32	M	552 521300	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 80 d__ka 1000	kus	2,000	115,50	231,00
33	M	552 542160	Presuvka hrdlová DN 150	kus	1,000	114,40	114,40
34	M	552 543500	Tvarovka hrdlová s prírubovou odbo_kou DN 250/80	kus	1,000	467,50	467,50
35	M	552 555580	Prechod prírubov_ DN 80/50	kus	3,000	55,75	167,25
36	M	552 557200	Koleno prírubové päťka DN 80	kus	1,000	37,18	37,18
37	M	552 612020	Nátrubok Mapress pozink DN 15	kus	1,000	4,40	4,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	85224-2121	Montá_ potrubia z rúr liatinov_ch tlakov_ch prírubov_ch do 1 m v otvorenom v_kope DN 80	kus	4,000	27,25	109,00
39	K	89227-1111	Tlaková skú_ka vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	20,000	0,74	14,80
40	K	89227-3111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 80-125	m	20,000	4,91	98,20
41	K	89326-2111	_achty armatúrne betónové, strop z dielcov, vnútorná plocha nad 5,50 do 6.50 m2	kus	1,000	2 591,26	2 591,26
42	K	89430-2142	Strop _achiet zo _elezobetónu vodostavebného V 4 tr. C 12/15	m3	1,000	142,08	142,08
43	M	283 233141	PE fólia	m	20,000	1,65	33,00
44	M	341 765120	Vodi_ AY-drôt 6	m	20,000	2,20	44,00
45	M	552 431110	Poklop _a_k_ s rámom 600x600 104kg	kus	1,000	93,50	93,50
46	K	89910-3111	Osadenie poklopov liatinov_ch, oce_ov_ch s rámom nad 100 do 150 kg	kus	1,000	26,20	26,20
47	M	388 2A1302	Vodomer zdru_en_ MEITWIN 50st.C, QN 15, DN 50 - 94001699	kus	1,000	928,40	928,40
D	D5		9 - OSTATNÉ KON_TRUKCIE A PRÁCE				45,10
48	K	91973-4110	Rezanie stávajúceho _ivi_ného krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm	m	4,500	3,89	17,51
49	K	91973-4215	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 14 do 15 cm	m	4,500	6,13	27,59

ROZPOČET

Stavba:

Pristavba a nadstavba HZ, Jaslovské Bohunice

Objekt:

07 - Silnoprúd

Miesto:

Jaslovské Bohunice

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Jaslovské Bohunice

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 784,99

D	D1	Montáž silnoprúd :					4 009,26
1	K	Pol135	Inštal. krab. KR 68	ks	0,000	5,50	0,00
2	K	Pol136	Inštal. krab. KP 68	ks	0,000	5,50	0,00
3	K	Pol137	Inštal. krab. KR 97	ks	15,000	12,67	190,05
4	K	Pol138	Niedax žľab 200x100mm	m	50,000	6,60	330,00
5	K	Pol139	Lustr. svorka 3x4	ks	225,000	0,28	63,00
6	K	Pol140	Ukonč. vod. v rozv.	ks	222,000	2,64	586,08
7	K	Pol141	Kábel CYKY-J 3x1,5mm2	m	0,000	1,19	0,00
8	K	Pol142	Kábel CYKY-O3x1,5mm2	m	250,000	1,19	297,50
9	K	Pol143	Kábel CYKY-J 5x1,5mm2	m	100,000	1,55	155,00
10	K	Pol144	Kábel CYKY-J 3x2,5mm2	m	80,000	1,54	123,20
11	K	Pol145	Kábel CYKY-J 5x2,5mm2	m	50,000	2,12	106,00
12	K	Pol146	Kábel CYKY-J 5x4mm2	m	0,000	2,75	0,00
13	K	Pol147	Kábel CYKY-J 5x6mm2	m	0,000	3,30	0,00
14	K	Pol148	Kábel CYKY-J 5x10mm2	m	0,000	16,50	0,00
15	K	Pol149	Kábel CYKY-J 5x25mm2	m	0,000	27,50	0,00
16	K	Pol150	Kábel CYKY-J 4x25mm2	m	30,000	12,23	366,90
17	K	Pol151	Inšt. krab.ACIDUR	ks	40,000	3,85	154,00
18	K	Pol152	Vodič CY 10mm2 - z/ž	m	100,000	1,77	177,00
19	K	Pol153	Vypínač 1-pól. p. om. (1)	ks	15,000	6,97	104,55
20	K	Pol154	Vypínač 1-pól. p. om. - (5) sériový	ks	8,000	8,21	65,68
21	K	Pol155	Vypínač 1-pól. p. om. - (6) striedavý	ks	15,000	7,54	113,10
22	K	Pol156	Vypínač 1-pól. p. om. - (7) krížový	ks	10,000	9,10	91,00
23	K	Pol157	Vypínač 1-pól. p. om. - (5A)	ks	3,000	8,21	24,63
24	K	Pol158	Vypínač 1-pól. p. om. - (5B)	ks	3,000	8,21	24,63
25	K	Pol159	Vypínač 1-pól. IP44 (1)	ks	5,000	7,88	39,40
26	K	Pol160	Vypínač 1-pól. IP44 - (5) sériový	ks	3,000	8,28	24,84
27	K	Pol161	Vypínač 1-pól. IP44 - (6) striedavý	ks	15,000	7,54	113,10
28	K	Pol162	Vypínač 1-pól. IP44 - (7) krížový	ks	5,000	9,10	45,50
29	K	Pol163	Vypínač 1-pól. IP44 - (5A)	ks	3,000	12,60	37,80
30	K	Pol164	Vypínač 1-pól. IP44 - (5B)	ks	3,000	12,60	37,80
31	K	Pol165	Zásuvka 230V p. om. 4FN 150 38	ks	90,000	8,01	720,90
32	K	Pol166	Trojfázová zásuvka 400V, 16A	ks	2,000	8,80	17,60

D	D2	Svietidlá :					11 936,10
1	K	Pol167	A - Svetidlo vnútorné stropné	ks	28,000	51,70	1 447,60
2	K	Pol168	B - Svetidlo vonkajšie stropné	ks	21,000	69,30	1 455,30
3	K	Pol169	C - Svetidlo vnútorné nástenné	ks	6,000	60,50	363,00
4	K	Pol170	D - Svetidlo vonkajšie nástenné	ks	33,000	60,50	1 996,50
5	K	Pol171	E - Svetidlo vonkajšie nástenné so senzorom	ks	7,000	96,80	677,60
6	K	Pol172	F - Núdzové svetidlo	ks	33,000	47,30	1 560,90
7	K	Pol173	G - Svetidlo vnútorné s LED trubicami	ks	84,000	42,90	3 603,60
8	K	Pol174	H - Svetidlo vonkajšie do chodníka	ks	3,000	83,60	250,80
9	K	Pol175	J - Svetidlo vonkajšie zabudované	ks	8,000	72,60	580,80

D	D3	Dodávka silnoprúd:					943,80
1	K	Pol176	Istiaca skriňa SPP2 100A	ks	1,000	107,80	107,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
2	K	Pol177	Plastový rozvádzač ER2.0 Z W 63A PO (výkr. 6.8)	ks	1,000	93,50	93,50
3	K	Pol178	Hlavná zemniaca svorka objektu EPS2	ks	1,000	44,00	44,00
4	K	Pol179	Plastový rozvádzač 120M (zapoj. podľa výýkr. 6.9)	ks	1,000	165,00	165,00
5	K	Pol180	Plastový rozvádzač 72M (zapoj. podľa výýkr. 6.10)	ks	1,000	137,50	137,50
6	K	Pol181	Plastový rozvádzač 26M (zapoj. podľa výýkr. 6.11)	ks	1,000	49,50	49,50
7	K	Pol182	Plastová zásuvková rozvodnica RZ (podľa výýkr. 6.12)	ks	1,000	38,50	38,50
8	K	Pol183	Plastová zásuvková skriňa s istením (napr. Scame)	ks	4,000	77,00	308,00
D D4 Bleskozvod:							1 628,68
1	K	Pol184	Skúšobná svorka SZ	ks	6,000	3,99	23,94
2	K	Pol185	Spojovacia svorka SR03	ks	4,000	3,63	14,52
3	K	Pol186	Spojovacia svorka SS	ks	22,000	2,31	50,82
4	K	Pol187	Vodič FeZn d=8mm	m	220,000	3,45	759,00
5	K	Pol188	Trubka PVC d=36mm pod omietkou	m	60,000	2,42	145,20
6	K	Pol189	Vodič FeZn d=10mm v zemi	m	35,000	2,87	100,45
7	K	Pol190	Spojovacia svorka SR02	ks	15,000	3,19	47,85
8	K	Pol191	Podpera PV21	ks	30,000	2,26	67,80
9	K	Pol192	Podpera PV23	ks	150,000	2,35	352,50
10	K	Pol193	Pripojovacia svorka okapových žľabov SO	ks	6,000	3,73	22,38
11	K	Pol194	Inštalčná krabica - KO125	ks	6,000	7,37	44,22
12	K	Pol195	Vodič FeZn30/4mm v zemi	m	0,000	3,23	0,00
D D5 Zemné práce:							1 267,15
1	K	Pol196	Výkop ryhy 350x800mm	m	20,000	12,56	251,20
2	K	Pol197	Pretláčka pod telesom cestnej komunikácie	m	10,000	37,87	378,70
3	K	Pol198	Vkladanie chráničky	m	10,000	30,18	301,80
4	K	Pol199	Zásyp ryhy a úprava terénu	m2	15,000	4,03	60,45
5	K	Pol200	Doplňkové zemné práce a likvidácia sutiny	x	1,000	275,00	275,00

ROZPOČET

Stavba:

Prístavba a nadstavba HZ, Jaslovské Bohunice

Objekt:

08 - Slaboprúd

Miesto:

Jaslovské Bohunice

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Jaslovské Bohunice

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							14 338,53
D	D1	Slaboprúd					13 464,87
2	K	Pol201	Montáž racku + zapojenie	ks	1,000	84,70	84,70
3	M	Pol202	RACK 600x600x2000	ks	1,000	397,98	397,98
4	K	Pol203	Montáž patch panelu do racku + zapojenie	ks	1,000	19,25	19,25
5	M	Pol204	Patch panel (RACK)	ks	1,000	37,73	37,73
6	K	Pol205	Dátová zásuvka polozapustená alebo zapustená, RJ 45,	ks	12,000	8,58	102,96
7	M	Pol206	Zásuvka štrukt. kabeláže osempólová RJ45-8 Cat. 5	ks	12,000	5,94	71,28
8	K	Pol207	EZS, EPS - montáž vr. zapojenia	ks	1,000	616,00	616,00
9	M	Pol208	EZS, EPS - centrála	ks	1,000	411,43	411,43
10	M	Pol209	Snímač pohybový	ks	23,000	21,63	497,49
11	M	Pol210	Opticko-dymový hlásič	ks	23,000	36,52	839,96
12	M	Pol211	Prístupový bod klávesnica	ks	3,000	68,09	204,27
13	M	Pol212	Prístupový bod čítačka	ks	2,000	69,52	139,04
14	K	Pol213	Videovrátnik - montáž vr. zapojenia	ks	1,000	246,40	246,40
15	M	Pol214	Videovrátnik - centrála, vr. zdroja a 4ks staníc	ks	1,000	794,20	794,20
16	M	Pol215	Videovrátnik - vonkajšie tablo	ks	1,000	371,25	371,25
17	K	Pol216	Kamerový systém - montáž vr. zapojenia	ks	1,000	566,50	566,50
18	M	Pol217	Videocentrála - centrála, vr. HDD	ks	1,000	858,00	858,00
19	M	Pol218	Kamera exteriérová	ks	9,000	123,31	1 109,79
20	M	Pol219	Kamera interiérová	ks	1,000	127,82	127,82
21	K	Pol220	Rozhlas - montáž vr. zapojenia	ks	1,000	261,80	261,80
22	M	Pol221	Rozhlas - centrála	ks	1,000	280,46	280,46
23	M	Pol222	Reproduktor	ks	22,000	18,72	411,84
24	M	Pol223	Stolový mikrofón	ks	1,000	94,07	94,07
25	K	Pol224	Kábel uložený pevne medený slaboprúdový	m	1 200,000	0,48	576,00
26	M	Pol225	kábel Solarix CAT5E FTP LSOH 4x2x0,5mm2 (IT)	m	1 200,000	0,40	480,00
27	M	Pol226	kábel CC02 2x2x24 AWG (0,5 mm2) (EZS+EPS)	m	800,000	0,22	176,00
28	K	Pol227	Kábel uložený pevne medený 3 x 1,5	m	600,000	0,79	474,00
29	M	Pol228	Kábel CHKE-R-O 3x1,5mm2 (rozhlas)	m	600,000	1,38	828,00
30	K	Pol229	Káblový žlab montáž	m	200,000	1,54	308,00
31	M	Pol230	Žlab oceloplechový 100x50mm	m	200,000	3,87	774,00
32	K	Pol231	Rúrka ohybná elektroinšt., uložená v stene., typ 23 - 36 mm, vr. zatiahnutia dát. kábla	m	400,000	1,96	784,00
33	M	Pol232	Trubka PVC d=32mm	m	400,000	0,84	336,00
34	M	Pol233	Drobný montážny materiál	%	2,000	92,32	184,65
D	D2	HZS					873,66
37	K	Pol234	Lešenie	ks	1,000	418,00	418,00
38	K	Pol235	Mimostavenisková doprava	%	2,000	94,17	188,34
39	K	Pol236	Inžinierske činnosti, koordinácia	%	2,000	133,66	267,32

ROZPOČET

Stavba:

Pristavba a nadstavba HZ, Jaslovské Bohunice

Objekt:

09 - Vzduchotechnika

Miesto:

Jaslovské Bohunice

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Jaslovské Bohunice

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							60 150,12
D	D1		Zariadenie č. 1 - vetranie garáže (m.č. 1.17)				4 606,97
1	K	Pol48	Ventilátor do potrubia radiálny 500x300, IP55, 400V, 1,77A Q=2650 m3/h, tepelná ochrana motora	ks	2,000	1 242,68	2 485,36
1	K	Pol49	Elektrický ohrievač do potrubia 500x300, 16,5KW, 3x5,5KW, 3x400V	ks	1,000	941,24	941,24
0	K	Pol50	MaR, Rozvádzač (spustenie zariadenia, ochrana a spustenie motora prívod a odvod, ochrana a spustenie ohrievača, signalizácia chodu, signalizácia poruchových stavov, signalizácia zaneseného filtra), práca na rozvádzači 8 človeko hodín, revízia rozvádzača-i	kpl	1,000	346,50	346,50
0	K	Pol51	Regulátor napr. TTC 2000-je v časti MaR	ks	1,000	0,00	0,00
0	K	Pol52	Snímač do potrubia napr. TGBK 330- je v časti MaR	ks	1,000	0,00	0,00
0	K	Pol53	DTS PSA 30/500-je v časti MaR	ks	1,000	0,00	0,00
1	K	Pol54	Protidažďová žalúzia 630x400 so sitom a montážnym rámkom	ks	1,000	96,00	96,00
1	K	Pol55	Doskový filter G4 500x300	ks	1,000	125,55	125,55
1	K	Pol56	Požiarna klapka 500x300, EI90S s koncovým spínačom zatvorená	ks	1,000	160,13	160,13
1	K	Pol57	Prírodná výustka dvojradová, hliníková 500x300 s upínacím rámkom	ks	1,000	44,13	44,13
1	K	Pol58	Odvodná výustka jednoradová, hliníková 300x150 s upínacím rámkom	ks	3,000	18,08	54,24
1	K	Pol59	Odvodná výustka jednoradová, hliníková 200x100s upínacím rámkom	ks	3,000	15,04	45,12
1	K	Pol60	Tlmič hluku, kulisový 500x300 (napr. typ LDR 50-30)	ks	1,000	211,16	211,16
1	K	Pol61	Pružná spojka 500x300	ks	2,000	48,77	97,54
D	D2		Zariadenie č. 2 - vetranie garáže - opravovne s mon. jamou (m.č. 1.14)				4 589,04
2	K	Pol62	Ventilátor do potrubia radiálny 400x200mm, IP 55, 400V, 0,5A, 0,26KW, tepelná ochrana motora	ks	1,000	712,43	712,43
2	K	Pol62	Ventilátor do potrubia radiálny 400x200mm, IP 55, 400V, 0,5A, 0,26KW, tepelná ochrana motora	ks	1,000	712,43	712,43
0	K	Pol63	MaR, Rozvádzač (spustenie zariadenia, ochrana a spustenie motora prívod a odvod, ochrana a spustenie ohrievača, signalizácia chodu, signalizácia poruchových stavov, signalizácia zaneseného filtra), práca na rozvádzači 8 človeko hodín, revízia rozvádzača-	kpl	1,000	346,50	346,50
0	K	Pol51	Regulátor napr. TTC 2000-je v časti MaR	ks	1,000	0,00	0,00
0	K	Pol64	Snímač do potrubia napr. TGBK 330 je v časti MaR	ks	1,000	0,00	0,00
0	K	Pol53	DTS PSA 30/500-je v časti MaR	ks	1,000	0,00	0,00
2	K	Pol65	Elektrický ohrievač do potrubia 400x200mm, 9KW - 3x3KW, 3x400V	ks	1,000	920,48	920,48
2	K	Pol66	Pružná spojka 400x200	ks	2,000	78,87	157,74
2	K	Pol67	Doskový filter G4 400x200	ks	1,000	98,58	98,58
2	K	Pol68	Požiarna klapka 400x200, EI90S s koncovým spínačom zatvorená	ks	1,000	142,43	142,43
2	K	Pol69	Prírodná výustka dvojradová, hliníková 400x200 s upínacím rámkom	ks	1,000	31,81	31,81
2	K	Pol70	Protidažďová žalúzia 200x400 so sitom a montážnym rámkom	ks	1,000	65,08	65,08
2	K	Pol71	Protidažďová žalúzia 710x200 so sitom a montážnym rámkom	ks	2,000	77,36	154,72
2	K	Pol72	Tanierový ventil kovový prírodný O125	ks	5,000	5,19	25,95
2	K	Pol73	Radiálny ventilátor O160, 200 m3/h, dpc=220Pa, 230V	ks	1,000	150,01	150,01
2	K	Pol74	Filter O160 s kapsovým filtrom G3	ks	1,000	76,79	76,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
2	K	Pol75	Potrubný el.ohrievač O160 - 2,1kW, 230V	ks	1,000	285,43	285,43
0	K	Pol76	MaR, Rozvádzač (spustenie zariadenia, ochrana a spustenie motora prívod, ochrana a spustenie ohrievača, signalizácia chodu, signalizácia poruchových stavov, signalizácia zaneseného filtra), práca na rozvádzači 8 človeko hodín, revízia rozvádzača- je v čas	kpl	1,000	346,50	346,50
0	K	Pol51	Regulátor napr. TTC 2000-je v časti MaR	ks	1,000	0,00	0,00
0	K	Pol77	Snímač do potrubia napr. TGBK 330-je v časti MaR	ks	1,000	0,00	0,00
0	K	Pol53	DTS PSA 30/500-je v časti MaR	ks	1,000	0,00	0,00
2	K	Pol78	Tlmič hluku kulisový 400x200x1000 (napr. typ LDR 40-20)	ks	4,000	59,30	237,20
2	K	Pol79	Tlmič hluku O160/1000	ks	1,000	87,16	87,16
2	K	Pol80	Spojovacia manžeta O160	ks	4,000	9,45	37,80
D	D3		Zariadenie č. 3 - vetranie hygienických priestorov (m.č. 1.06)				147,15
3	K	Pol81	Radiálny nástenný ventilátor Q=60m3/h, dpc=60Pa, 230V, 30W, guľčkové ložiská, časový dobeh	ks	1,000	135,49	135,49
3	K	Pol82	Žalúziová klapka 100	ks	1,000	11,66	11,66
D	D4		Zariadenie č. 4 - vetranie garáže (m.č. 1.16)				3 561,39
4	K	Pol83	Ventilátor do potrubia radiálny 400x200, IP 55, 400V, 0,5A, 0,26kW, tepelná ochrana motora	ks	2,000	712,43	1 424,86
4	K	Pol78	Tlmič hluku kulisový 400x200x1000 (napr. typ LDR 40-20)	ks	2,000	59,30	118,60
4	K	Pol84	Potrubný elektrický ohrievač 400x200, 9KW - 3x3KW, 3x400V	ks	1,000	920,48	920,48
0	K	Pol50	MaR, Rozvádzač (spustenie zariadenia, ochrana a spustenie motora prívod a odvod, ochrana a spustenie ohrievača, signalizácia chodu, signalizácia poruchových stavov, signalizácia zaneseného filtra), práca na rozvádzači 8 človeko hodín, revízia rozvádzača-i	kpl	1,000	346,50	346,50
0	K	Pol51	Regulátor napr. TTC 2000-je v časti MaR	ks	1,000	0,00	0,00
0	K	Pol77	Snímač do potrubia napr. TGBK 330-je v časti MaR	ks	1,000	0,00	0,00
0	K	Pol53	DTS PSA 30/500-je v časti MaR	ks	1,000	0,00	0,00
4	K	Pol66	Pružná spojka 400x200	ks	4,000	78,87	315,48
4	K	Pol67	Doskový filter G4 400x200	ks	2,000	98,58	197,16
4	K	Pol85	Protidažďová žalúzia 710x200 so sitom a montážnym rámkom	ks	2,000	77,36	154,72
4	K	Pol86	Prívodná výustka dvojradová, hliníková 300x150 s upínacím rámkom	ks	2,000	24,63	49,26
4	K	Pol87	Odvodná výustka jednoradová, hliníková 400x150 s upínacím rámkom	ks	1,000	19,29	19,29
4	K	Pol88	Odvodná výustka jednoradová, hliníková 200x100 s upínacím rámkom	ks	1,000	15,04	15,04
D	D5		Zariadenie č. 5 - vetranie dielne (m.č. 1.18)				89,82
5	K	Pol89	Axiálny ventilátor Q=280 m3/h, 230V, 35W, krytie IPX4, guľčkové ložiská, časový dobeh, spätná klapka	ks	1,000	62,84	62,84
5	K	Pol90	Žalúziová klapka 160	ks	1,000	26,98	26,98
D	D6		Zariadenie č. 6 - vetranie hygienických miestností				864,20
6	K	Pol91	Radiálny ventilátor do potrubia O100 , 230V, 0,3A, 63W, + časový dobeh	ks	2,000	170,76	341,52
6	K	Pol92	Axiálny ventilátor Q=185 m3/h, 230V, 20W, krytie IPX4, časový dobeh, spätná klapka	ks	1,000	70,42	70,42
6	K	Pol93	Axiálny ventilátor Q=185 m3/h, 230V, 20W, krytie IPX4, guľčkové ložiská, časový dobeh, spätná klapka	ks	1,000	70,42	70,42
6	K	Pol94	Spätná klapka O125	ks	1,000	4,98	4,98
6	K	Pol95	Tlmič hluku do potrubia O100, l=600mm	ks	1,000	50,84	50,84
6	K	Pol96	Radiálny ventilátor do potrubia O125 , 230V, 0,3A, 65W, + časový dobeh	ks	1,000	171,80	171,80
6	K	Pol90	Žalúziová klapka 160	ks	3,000	26,98	80,94
6	K	Pol97	Žalúziová klapka 125	ks	2,000	15,26	30,52
6	K	Pol98	Tanierový ventil odvodný O100	ks	10,000	3,84	38,40
6	K	Pol99	Spätná klapka O100	ks	1,000	4,36	4,36
D	D7		Zariadenie č. 7 - vetranie kuchynky (m.č. 2.05)				68,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
7	K	Pol100	Axiálny ventilátor Q=280 m3/h, 230V, 35W, krytie IPX4, guľikové ložiská, spätná klapka	ks	1,000	41,50	41,50
7	K	Pol90	Žalúziová klapka 160	ks	1,000	26,98	26,98
D	D8		Zariadenie č. 8 - zasadacia miestnosť (m.č. 2.03)				9 647,30
			Vzduchotechnická rekuperačná jednotka do vonkajšieho prostredia, Prívod vzduchu: uzatváracia klapka so servopohonom, filter G4, rekuperátor, ventilátor Qv=2100m3/h, dpext=200Pa, 400V, 2,5kW	ks	1,000	8 940,80	8 940,80
			Odvod vzduchu: uzatváracia klapka so servopohonom, filter G4, rek				
8	K	Pol101	Elektrický ohrievač do potrubia 3,0 KW, 400V, istenie 3x10A	ks	1,000	182,60	182,60
8	K	Pol102	TLmič hluku kulisový 700x600x1000	ks	2,000	117,80	235,60
8	K	Pol103	Prívodná výustka dvojradová hliníková 400x300	ks	3,000	54,26	162,78
8	K	Pol104	Prívodná výustka dvojradová hliníková 400x300	ks	3,000	54,26	162,78
8	K	Pol105	Odvodná výustka jednoradová hliníková 400x300	ks	3,000	41,84	125,52
D	D9		Zariadenie č. 9 - vetranie výťahovej šachty				78,37
9	K	Pol106	Protidažďová žalúzia 200x400 so sitom s montážnym rámkom	ks	1,000	65,08	65,08
9	K	Pol107	Sito do potrubia 200x400	ks	1,000	13,29	13,29
D	D10		Zariadenie č. 10 - odsávanie výfukových plynov - garáž (m.č. 1.17)				10 108,33
10	K	Pol108	Odsávací linka l=3 m (napr. EKOLIN)	ks	2,000	3 373,70	6 747,40
10	K	Pol109	Odsávací vozík s hadicou 125/5m a koncovkou	ks	2,000	1 011,07	2 022,14
10	K	Pol110	Ventilátor RVE 200/2800, 400V, 1,5kW	ks	1,000	966,28	966,28
10	K	Pol111	Výfukový šikmý kus d200 so sitom	ks	1,000	53,22	53,22
0	K	Pol112	Závěsy a konštrukcie	kpl	1,000	319,29	319,29
D	D11		Zariadenie č. 11 - odsávanie výfukových plynov - garáž (m.č. 1.14)				7 072,58
11	K	Pol113	Odsávací linka l=9m (napr. EKOLIN)	ks	1,000	4 722,72	4 722,72
11	K	Pol109	Odsávací vozík s hadicou 125/5m a koncovkou	ks	1,000	1 011,07	1 011,07
11	K	Pol114	Ventilátor RVE 160/2800, 400V, 0,55kW	ks	1,000	966,28	966,28
11	K	Pol111	Výfukový šikmý kus d200 so sitom	ks	1,000	53,22	53,22
0	K	Pol112	Závěsy a konštrukcie	kpl	1,000	319,29	319,29
D	D12		Štvorhranné potrubie s obojstranným pozinkovaním s minimálnou vrstvou				19 316,49
0	K	Pol115	do obvodu 1050mm, tvarovky 20%	bm	22,000	25,61	563,42
0	K	Pol116	do obvodu 1500mm, tvarovky 30%	bm	48,000	37,99	1 823,52
0	K	Pol117	do obvodu 2630mm, tvarovky 40%	bm	8,000	69,07	552,56
0	K	Pol118	do priemeru O100, tvarovky 20%	bm	8,000	17,13	137,04
0	K	Pol119	do priemeru O160, tvarovky 30%	bm	28,000	21,76	609,28
0	K	Pol120	do priemeru O200, tvarovky 30%	bm	10,000	24,27	242,70
0	K	Pol121	do priemeru O315, tvarovky 10%	bm	9,000	24,10	216,90
0	K	Pol122	Ohybná hadica neizolovaná O100	bm	20,000	1,57	31,40
0	K	Pol123	PVC potrubie do priemeru O160, tvarovky 40%	bm	0,000	27,50	0,00
0	K	Pol124	Tepelná izolácia kaučuková do exteriéru hr. 32 mm s reflexnou fóliou	m2	40,000	40,40	1 616,00
0	K	Pol125	Tepelná izolácia kaučuková do interiéru hr. 32 mm s reflexnou fóliou	m2	35,000	40,40	1 414,00
0	K	Pol126	Oplechovanie potrubia v exteriéri (strecha)	m2	40,000	52,13	2 085,20
0	K	Pol127	Montážny, závesný a spojovací materiál	kpl	1,000	1 411,80	1 411,80
0	K	Pol128	Časť MaR	kpl	1,000	0,00	0,00
0	K	Pol129	Montáž vzduchotechniky	hod	435,000	13,20	5 742,00
0	K	Pol130	Lešenie ľahké hliníkové pojazdné	kpl	1,000	550,00	550,00
0	K	Pol131	Vysokozdvížna plošina	kpl	1,000	271,50	271,50
0	K	Pol132	Autožeriav	kpl	1,000	769,24	769,24
0	K	Pol133	Oživenie a komplexné skúšky	kpl	1,000	678,74	678,74
0	K	Pol134	Doprava (0,4 Eur/km)	kpl	1,000	601,19	601,19

ROZPOČET

Stavba:

Prístavba a nadstavba HZ, Jaslovské Bohunice

Objekt:

10 - MaR

Miesto:

Jaslovské Bohunice

Dátum:

22. 3. 2019

Objednávateľ:

Obec Jaslovské Bohunice

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a.s. a SOAR, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 778,18

D	D1	Vzduchotechnika MaR					8 778,18
---	----	---------------------	--	--	--	--	----------

D	D2	MaR 1					1 982,86
---	----	-------	--	--	--	--	----------

0	K	Pol1	skriňa 54 modulov 3x18, IP65	ks	1,000	55,00	55,00
0	K	Pol2	Kabelová vývodka do P 16	ks	20,000	2,20	44,00
0	K	Pol3	MSO-63-3 Páčkový spínač	Ks	1,000	7,92	7,92
0	K	Pol4	LTN-25B-3 Jistič MCB	Ks	1,000	29,70	29,70
0	K	Pol5	LTN-6C-3 Jistič MCB	Ks	2,000	36,30	72,60
0	K	Pol6	LTN-2B-1 Jistič MCB	Ks	1,000	13,64	13,64
0	K	Pol7	RSI-25-40-A230 Instalační stykač	Ks	5,000	20,68	103,40
0	K	Pol8	SM1E-1,6 Spouštěč motoru	Ks	1,000	23,10	23,10
0	K	Pol9	SM1E-4 Spouštěč motoru	Ks	1,000	33,00	33,00
0	K	Pol10	MSD-motorova ochrana	ks	2,000	205,70	411,40
0	K	Pol11	TTC2000 regulátor	ks	1,000	995,50	995,50
0	K	Pol12	TGBK 330 kanálový teplotný snímač	ks	1,000	45,10	45,10
0	K	Pol13	RPI-08-002-X230-SE Instalační relé	Ks	2,000	34,10	68,20
0	K	Pol14	Relé časové - CRM-91H	ks	1,000	30,80	30,80
0	K	Pol15	DTS PSA 500 diferenčný tlakový spínač	ks	1,000	49,50	49,50
0	K	Pol16	Podružný materiál		0,000	22,00	0,00

D	D3	OVL1					722,78
---	----	------	--	--	--	--	--------

0	K	Pol17	Ovládacia hlavica prepínača, presvetlená, 2 polohové, s aretáciou, krúžok titán, 60st, biela	ks	3,000	13,20	39,60
0	K	Pol18	Signálka, zapustená, IP67, krúžok titán, červená	ks	1,000	5,50	5,50
0	K	Pol19	Signálka, zapustená, IP67, krúžok titán, žltá	ks	1,000	5,50	5,50
0	K	Pol20	Prvok LED, skrutkové svorky, čelné upevnenie, 85-264VAC, 5-15mA, biela	ks	4,000	9,28	37,12
0	K	Pol21	Prvok LED, skrutkové svorky, čelné upevnenie, 85-264VAC, 5-15mA, zelená	ks	1,000	9,28	9,28
0	K	Pol22	Kontaktný prvok, skrutkové svorky, ceine upevnenie, 17	ks	3,000	5,50	16,50
0	K	Pol23	Upevňovací adaptér, čelná montáž, 3 kont./LED prvky	ks	5,000	3,43	17,15
0	K	Pol24	Nosiče štítkov, bez štítku, oblé, čierne, šírka 30mm	ks	5,000	1,11	5,55
0	K	Pol25	Označovacie štítky do nosiča štítkov, 18x27mm	ks	5,000	3,08	15,40
0	K	Pol26	Skrinka pre povrchovú montáž, IP66, 6 montážnych miest	ks	1,000	24,08	24,08
0	K	Pol27	Záslepky, IP66, sivá	ks	1,000	2,20	2,20
0	K	Pol28	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE		0,000	5,50	0,00
0	K	Pol29	CYKY-J 4x1.5 mm2 , volne	m	140,000	1,54	215,60
0	K	Pol30	CYKY-J 4x4 mm2 , pevne	m	30,000	2,70	81,00
0	K	Pol31	CYKY-J 12x1.5 mm2 , pevne	m	5,000	3,30	16,50
0	K	Pol32	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE		0,000	5,50	0,00
0	K	Pol33	CYKY-O 2x1.5 mm2 , pevne	m	60,000	1,38	82,80
0	K	Pol34	CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevne	m	100,000	1,49	149,00

D	D4	MaR 2					1 863,40
---	----	-------	--	--	--	--	----------

0	K	Pol1	skriňa 54 modulov 3x18, IP65	ks	1,000	55,00	55,00
0	K	Pol2	Kabelová vývodka do P 16	ks	15,000	2,20	33,00
0	K	Pol3	MSO-63-3 Páčkový spínač	Ks	1,000	7,92	7,92
0	K	Pol35	LTN-16B-3 Jistič MCB	Ks	1,000	18,70	18,70
0	K	Pol5	LTN-6C-3 Jistič MCB	Ks	2,000	36,30	72,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol6	LTN-2B-1 Jistič MCB	Ks	1,000	13,64	13,64
0	K	Pol7	RSI-25-40-A230 Instalační stykač	Ks	3,000	20,68	62,04
0	K	Pol10	MSD-motorova ochrana	ks	2,000	205,70	411,40
0	K	Pol11	TTC2000 regulátor	ks	1,000	995,50	995,50
0	K	Pol12	TGBK 330 kanálový teplotný snímač	ks	1,000	45,10	45,10
0	K	Pol13	RPI-08-002-X230-SE Instalační relé	Ks	2,000	34,10	68,20
0	K	Pol14	Relé časové - CRM-91H	ks	1,000	30,80	30,80
0	K	Pol15	DTS PSA 500 diferenčný tlakový spínač	ks	1,000	49,50	49,50
0	K	Pol16	Podružný materiál		0,000	22,00	0,00
	D	D5	OVL2				344,60
0	K	Pol17	Ovládacia hlavica prepínača, presvetlená, 2 polohové, s aretáciou, krúžok titán, 60st, biela	ks	1,000	13,20	13,20
0	K	Pol18	Signálka, zapustená, IP67, krúžok titán, červená	ks	1,000	5,50	5,50
0	K	Pol19	Signálka, zapustená, IP67, krúžok titán, žltá	ks	1,000	5,50	5,50
0	K	Pol20	Prvok LED, skrutkové svorky, čelné upevnenie, 85-264VAC, 5-15mA, biela	ks	2,000	9,28	18,56
0	K	Pol21	Prvok LED, skrutkové svorky, čelné upevnenie, 85-264VAC, 5-15mA, zelená	ks	1,000	9,28	9,28
0	K	Pol22	Kontaktný prvok, skrutkové svorky, ceine upevnenie, 17	ks	1,000	5,50	5,50
0	K	Pol23	Upevňovací adaptér, čelná montáž, 3 kont./LED prvky	ks	3,000	3,43	10,29
0	K	Pol24	Nosiče štítkov, bez štítku, oblé, čierne, šírka 30mm	ks	3,000	1,11	3,33
0	K	Pol25	Označovacie štítky do nosiča štítkov, 18x27mm	ks	3,000	3,08	9,24
0	K	Pol36	Skrinka pre povrchovú montáž, IP66, 3 montážne miesta	ks	1,000	14,85	14,85
0	K	Pol28	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE		0,000	5,50	0,00
0	K	Pol29	CYKY-J 4x1.5 mm2 , volne	m	40,000	1,54	61,60
0	K	Pol37	CYKY-J 4x2.5 mm2 , pevne	m	20,000	1,87	37,40
0	K	Pol38	CYKY-J 7x1.5 mm2 , pevne	m	5,000	2,53	12,65
0	K	Pol32	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE		0,000	5,50	0,00
0	K	Pol33	CYKY-O 2x1.5 mm2 , pevne	m	35,000	1,38	48,30
0	K	Pol34	CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevne	m	60,000	1,49	89,40
	D	D6	MaR 3				680,40
0	K	Pol39	skriňa 36 modulov 3x12, IP65	ks	1,000	126,50	126,50
0	K	Pol2	Kabelová vývodka do P 16	ks	15,000	2,20	33,00
0	K	Pol3	MSO-63-3 Páčkový spínač	Ks	1,000	7,92	7,92
0	K	Pol40	LPE-10B-1 Jistič MCB	Ks	1,000	9,68	9,68
0	K	Pol41	LPE-6C-1 Jistič MCB	Ks	1,000	13,20	13,20
0	K	Pol6	LTN-2B-1 Jistič MCB	Ks	1,000	13,64	13,64
0	K	Pol7	RSI-25-40-A230 Instalační stykač	Ks	2,000	20,68	41,36
0	K	Pol42	MKA-SE-A230 Světelné návěští	Ks	2,000	13,83	27,66
0	K	Pol43	SD-A230 Signálka	Ks	1,000	11,44	11,44
0	K	Pol44	REG 230/400	ks	1,000	205,70	205,70
0	K	Pol12	TGBK 330 kanálový teplotný snímač	ks	1,000	45,10	45,10
0	K	Pol13	RPI-08-002-X230-SE Instalační relé	Ks	1,000	34,10	34,10
0	K	Pol14	Relé časové - CRM-91H	ks	2,000	30,80	61,60
0	K	Pol15	DTS PSA 500 diferenčný tlakový spínač	ks	1,000	49,50	49,50
0	K	Pol16	Podružný materiál		0,000	22,00	0,00
	D	D7	OVL3				299,19
0	K	Pol45	1-pólový vypínač IP44 na povrch	ks	1,000	7,69	7,69
0	K	Pol28	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE		0,000	5,50	0,00
0	K	Pol46	CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevne	m	80,000	1,49	119,20
0	K	Pol37	CYKY-J 4x2.5 mm2 , pevne	m	20,000	1,87	37,40
0	K	Pol38	CYKY-J 7x1.5 mm2 , pevne	m	5,000	2,53	12,65
0	K	Pol32	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE		0,000	5,50	0,00
0	K	Pol33	CYKY-O 2x1.5 mm2 , pevne	m	40,000	1,38	55,20
0	K	Pol34	CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevne	m	45,000	1,49	67,05
	D	D8	MaR 4				1 863,40
0	K	Pol1	skriňa 54 modulov 3x18, IP65	ks	1,000	55,00	55,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol2	Kabelová vývodka do P 16	ks	15,000	2,20	33,00
0	K	Pol3	MSO-63-3 Páčkový spínač	Ks	1,000	7,92	7,92
0	K	Pol35	LTN-16B-3 Jistič MCB	Ks	1,000	18,70	18,70
0	K	Pol5	LTN-6C-3 Jistič MCB	Ks	2,000	36,30	72,60
0	K	Pol6	LTN-2B-1 Jistič MCB	Ks	1,000	13,64	13,64
0	K	Pol7	RSI-25-40-A230 Instalační stykač	Ks	3,000	20,68	62,04
0	K	Pol10	MSD-motorova ochrana	ks	2,000	205,70	411,40
0	K	Pol11	TTC2000 regulátor	ks	1,000	995,50	995,50
0	K	Pol12	TGBK 330 kanálový teplotný snímač	ks	1,000	45,10	45,10
0	K	Pol13	RPI-08-002-X230-SE Instalační relé	Ks	2,000	34,10	68,20
0	K	Pol14	Relé časové - CRM-91H	ks	1,000	30,80	30,80
0	K	Pol15	DTS PSA 500 diferenčný tlakový spínač	ks	1,000	49,50	49,50
0	K	Pol16	Podružný materiál		0,000	22,00	0,00
D	D9		OVL4				1 021,55
0	K	Pol17	Ovládacia hlavica prepínača, presvetlená, 2 polohové, s aretáciou, krúžok titán, 60st, biela	ks	1,000	13,20	13,20
0	K	Pol18	Signálka, zapustená, IP67, krúžok titán, červená	ks	1,000	5,50	5,50
0	K	Pol19	Signálka, zapustená, IP67, krúžok titán, žltá	ks	1,000	5,50	5,50
0	K	Pol20	Prvok LED, skrutkové svorky, čelné upevnenie, 85-264VAC, 5-15mA, biela	ks	2,000	9,28	18,56
0	K	Pol21	Prvok LED, skrutkové svorky, čelné upevnenie, 85-264VAC, 5-15mA, zelená	ks	1,000	9,28	9,28
0	K	Pol22	Kontaktný prvok, skrutkové svorky, ceine upevnenie, 17	ks	1,000	5,50	5,50
0	K	Pol23	Upevňovací adaptér, čelná montáž, 3 kont./LED prvky	ks	3,000	3,43	10,29
0	K	Pol24	Nosiče štítkov, bez štítku, oblé, čierne, šírka 30mm	ks	3,000	1,11	3,33
0	K	Pol25	Označovacie štítky do nosiča štítkov, 18x27mm	ks	3,000	3,08	9,24
0	K	Pol36	Skrinka pre povrchovú montáž, IP66, 3 montážne miesta	ks	1,000	14,85	14,85
0	K	Pol28	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE		0,000	5,50	0,00
0	K	Pol29	CYKY-J 4x1.5 mm2 , voľne	m	70,000	1,54	107,80
0	K	Pol37	CYKY-J 4x2.5 mm2 , pevne	m	35,000	1,87	65,45
0	K	Pol38	CYKY-J 7x1.5 mm2 , pevne	m	5,000	2,53	12,65
0	K	Pol32	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE		0,000	5,50	0,00
0	K	Pol33	CYKY-O 2x1.5 mm2 , pevne	m	30,000	1,38	41,40
0	K	Pol34	CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevne	m	100,000	1,49	149,00
0	K	Pol47	Podružný materiál,revízia	kpl	1,000	550,00	550,00